



**Կապանի համայնքապետարանի  
2019թ. գնումների պլան/փոփոխված/**

/դրամ/

Գնման առարկայի անվանումը				Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
1	2			3	4	5	6	7
<b>Պատվիրատու-ԿԱՊԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ</b>								
<b>Բաժին N01</b>	<b>խումբ N01</b>	<b>Դաս N01</b>	<b>Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում</b>					
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>								
09411700	Սեղմված բնական գազ			ՄԱ	խմ	200	2000	400000
09411700-1	Սեղմված բնական գազ			ԳՀ	խմ	200	13000	2600000
30197210	Թղթապանակ՝ ռեզիստոր			ՄԱ	հատ	900	200	180000
30197230	Արագակար			ՄԱ	հատ	80	800	64000
30192121	Գրիչ			ՄԱ	հատ	100	600	60000
30199420	Նշումների թուղթ՝ սոսնձվածքով			ՄԱ	հատ	200	500	100000
30192710	Սոսինձ			ՄԱ	հատ	150	300	45000
30197231	Ֆայլ			ՄԱ	հատ	1000	500	500000
39263200	Գրասենյակային գիրք			ՄԱ	հատ	450	100	45000
30192160	Շտրիխ՝ բաղադրանյութ տպագրված տեքստը մաքրելու համար			ՄԱ	հատ	100	30	3000
30197622-1	<b>Թուղթ A4 ֆորմատի</b>			ԳՀ	կգ	840	3575	3003000
39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ /ժավել/			ՄԱ	լիտր	500	30	15000
39831210	Ամանների լվացման հեղուկ			ՄԱ	հատ	800	20	16000
39831245	Հեղուկ օճառ			ՄԱ	լիտր	600	200	120000
39831280	Ապակիների լվացման հեղուկ			ՄԱ	հատ	500	20	10000
33761100	Թուղթ գուգարանի			ՄԱ	հատ	160	600	96000
39513200	Անձեռոցիկ սեղանի գունավոր			ՄԱ	հատ	250	150	37500
39831282	Մաքրելու գործվածքներ /ջնջոց/			ՄԱ	հատ	200	100	20000
39831247	Կոյուղու խողովակ մաքրելու հեղուկ			ՄԱ	հատ	550	20	11000
39221480	Առատաղ մաքրելու խոզանակ			ՄԱ	հատ	2600	2	5200
39839100	Գոգարիակ			ՄԱ	հատ	500	3	1500
39224331	Դուլլ՝ հատակ մաքրող ջնջոցով			ՄԱ	հատ	4500	3	13500
39831282	Հատակ մաքրելու ջնջոց			ՄԱ	հատ	600	80	48000
39224341	Ջամբյուղ, աղբարկղ			ՄԱ	հատ	1500	2	3000
31531210	Լամպ 100 Վտ			ՄԱ	հատ	100	30	3000
31531600	Ցերեկային լամպ /լյումինիցետ. 120 սմ/			ՄԱ	հատ	800	20	16000
39836000	Սենյակային ավել			ՄԱ	հատ	1000	20	20000
19641000	Աղբի պոլիէթիլենային պարկ			ՄԱ	հատ	350	80	28000
39831240	Չուգարանի հեղուկ			ՄԱ	հատ	1200	100	120000
42131420	Ջրի ծորակ			ՄԱ	հատ	2600	3	7800
39514300	Թղթե սրբիչ			ՄԱ	հատ	1500	100	150000
39831260	Հեղուկ օճառի աման			ՄԱ	հատ	3500	4	14000
44000000	Չեռնոց շինարարական			ՄԱ	գույգ	300	100	30000
44000000	Չեռնոց կենցաղային			ՄԱ	գույգ	300	100	30000
31442250	Էլեմենտ			ՄԱ	հատ	100	20	2000
15000000	Հանրային սննդի նյութեր			ՄԱ	դրամ	182500	1	182500
44190000	<b>Շինարարական նյութեր</b>			ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
39111220	<b>Բազկաթոռ՝ ղեկավարի</b>			ՄԱ	հատ	400000	1	400000

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	6000000	1	6000000
65000000	Կոմունալ ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
64200000	Կապի ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	1260000	1	1260000
75100000	Վարչական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
48441300	Համակարգչային ծառայություններ/ՀԾ/		ՄԱ	դրամ	353000	1	353000
48000000	Համակարգչային ծառայություններ/kapan.am/		ՄԱ	դրամ	432000	1	432000
48761100	Հակավիրուսային ծրագիր		ՄԱ	դրամ	315000	1	315000
79981100	Տեղեկատվական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
98391160	Ներկայացուցչական ծախսեր		ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000000
<b>98000000</b>	<b>Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր</b>		ՄԱ	դրամ	4000000	1	4000000
50311120	Համակարգչային տեխսպասարկման ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	2500000	1	2500000
50531160	Մեքենաների տեխսպասարկման ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	6000000	1	6000000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
45460000	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում		ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
<b>Բաժին N01</b>	<b>Խումբ N03</b>	<b>Դաս N01</b>	<b>Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /ՔԿԱԳ/</b>				
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
30000000	Գրասենյակային նյութեր		ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
39830000	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր		ՄԱ	դրամ	25500	1	25500
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
64200000	Կապի ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
75100000	Վարչական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
50311120	Համակարգչային տեխսպասարկման ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
65000000	Կոմունալ ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
<b>Բաժին N01</b>	<b>Խումբ N03</b>	<b>Դաս N03</b>	<b>Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ</b>				
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
09134200	Դիզվառելիք		ՄԱ	լ	460	4347	1999620
03110000	Գյուղատնտեսական ապրանքներ, սերմեր		ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
44190000	Շինարարական նյութեր		ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
64200000	Կապի ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
48000000	Համակարգչային ծառայություններ/Վեկտր պլյուս/		ՄԱ	դրամ	260000	1	260000
78900000	Տեղեկատվական ծառայություններ/տպագրական/		ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
60231200	Մարդատար տրանսպորտային փոխադրումներ		ԳՀ	դրամ	6000000	1	6000000
50311120	Համակարգչային տեխսպասարկման ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
50530000	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում		ԳՀ	դրամ	6000000	1	6000000
65000000	Կոմունալ ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
<b>Բաժին N01</b>	<b>Խումբ N06</b>	<b>Դաս N01</b>	<b>Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ</b>				
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
73432100	Գույքի գնահատման մասնագիտական ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000000
70000000	Հողամասերի, բնակելի և ոչ բնակելի տարածքների չափագրման մասնագիտական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
<b>Բաժին N04</b>	<b>Խումբ N01</b>	<b>Դաս N01</b>	<b>Ընդհանուր բնույթի տնտեսական և առևտրային հարաբերություններ</b>				
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							

71351190	Եղանակի տեսության մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	120000	1	120000
<b>Բաժին N04</b>	Խումբ N05	Դաս N05	Խողովակաշարային տրանսպորտ					
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
50751100	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ			ԳՀ	դրամ	6650000	1	6650000
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր			ՄԱ	դրամ	350000	1	350000
50750000	Մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
<b>Բաժին N05</b>	Խումբ N06	Դաս N01	Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն					
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
45611300	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում /Ա. Մանուկյան մայթի վերանորոգում/			ԳՀ	դրամ	15386080	1	15386080
71351540	Ա. Մանուկյան փողոցի գետափնյա մայթի մի հատվածի վերանորոգման տեխնիկական հսկողություն			ՄԱ	դրամ	312263	1	312263
98111140	Ա. Մանուկյան փողոցի գետափնյա մայթի մի հատվածի վերանորոգման տեխնիկական հսկողություն			ՄԱ	դրամ	93676	1	93676
	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում /Ա. Մանուկյան մայթի վերանորոգում/ ԱՅԼ			ՄԱ	դրամ	226381	1	226381
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր			ՄԱ	դրամ	420000	1	420000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
75000000	Թափառող շների վնասագերծում			ՄԱ	դրամ	540000	1	540000
<b>Բաժին N06</b>	Խումբ N01	Դաս N01	Բնակարանային շինարարություն					
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
71241200	Տանիքների վերանորոգման նախագծահետազոտական ծախսեր			ԳՀ	դրամ	2200000	1	2200000
71241200-1	Տանիքների վերանորոգման նախագծահետազոտական ծախսեր			ԳՀ	դրամ	1050000	1	1050000
<b>Բաժին N06</b>	Խումբ N04	Դաս N01	Փողոցների լուսավորում					
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	30360000	1	30360000
<b>Բաժին N08</b>	Խումբ N01	Դաս N01	Հանգստի և սպորտի ծառայություններ					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				դրամ	8000000	1	8000000
<b>Բաժին N08</b>	Խումբ N02	Դաս N04	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
031212100	Ծաղկե կոմպոզիցիաներ			ՄԱ	հատ	1000000	1	1000000
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				դրամ	9000000	1	9000000
30000000	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ/տարեվերջյան հանդեսներ/			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
30000000	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ/Ուսանողական ամառ/			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
39830000	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր				դրամ	1700000	1	1700000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
98391160	Ներկայացուցչական ծախսեր			ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր				դրամ	2000000	1	2000000
<b>Բաժին N09</b>	Խումբ N01	Դաս N01	Նախադպրոցական կրթություն					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
39111280	Աթոռ			ՄԱ	դրամ	5000	200	1000000
<b>Բաժին N09</b>	Խումբ N05	Դաս N01	Արտադպրոցական կրթություն					

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
45611200	Շենք-շինությունների կապիտալ վերանորոգում/թիվ 2 երաժշտական և գեղարվեստի դպրոցներ/			ԲԸ	դրամ	102729670	1	102729670
71351540	թիվ 2 երաժշտական և գեղարվեստի դպրոցների վեր. տեխնոլոգիություն			ՄԱ	դրամ	980000	1	980000
98111140	թիվ 2 երաժշտական և գեղարվեստի դպրոցների վեր. հեղինակային հսկողություն			ՄԱ	դրամ	512500	1	512500
	թիվ 2 երաժշտական և գեղարվեստի դպրոցների աշխ./այլ/				դրամ	1577830	1	1577830
Բաժին N10	Խումբ N04	Դաս N01	Ընտանիքի անդամներ, գավակներ					
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
								0
45231129	Մանկական խնամքի կենտրոնի կաթսայատան և ջեռուցման համակարգի կառուցում			ԳՀ	դրամ	5481290	1	5481290
71351540	Մանկական խնամքի կենտրոնի կաթսայատան և ջեռուցման համակարգի կառուցման տեխնոլոգիություն			ՄԱ	դրամ	109600	1	109600
98111140	Մանկական խնամքի կենտրոնի կաթսայատան և ջեռուցման համակարգի կառուցման հեղինակային հսկողություն			ՄԱ	դրամ	32890	1	32890
	Մանկական խնամքի կենտրոնի կաթսայատան և ջեռուցման համակարգի կառուցում/այլ/			ՄԱ	դրամ	82100	1	82100
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր			ՄԱ	դրամ	450000	1	450000
Բաժին N10	Խումբ N07	Դաս N01	Սոցիալական հատուկ արտոնություններ					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
39296200	Դագաղ			ԳՀ	հատ	34375	32	1100000
	Ընդամենը							257709400